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3 Asemakaava 527, Meritulli, kaupunginosa 3 5 
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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Nylander Mikaela puheenjohtaja  
 Ijäs Seppo varapuheenjohtaja  
 Ryynänen Sami 2. varapuheenjohtaja  
 Hjelt Nea jäsen  
 Holmström Johnny jäsen  
 Jokisaari Milla jäsen  
 Lund Bodil jäsen  
 Lybeck Robin jäsen  
 Perokorpi Jenna jäsen  
 Sigfrids Frida jäsen  
 Söderberg Johan jäsen  
 Uski Nina jäsen  
 Valasti Matti jäsen  
 
Muu Wiitakorpi Jorma kaupunginvaltuuston puheenjohtaja  
 Blomqvist-Valtonen Elin kaupunginvaltuuston 1. 

varapuheenjohtaja 
 

 Valtonen Mikko kaupunginvaltuuston 2. 
varapuheenjohtaja 

 

 Pitkäniemi Jani  kaupunginjohtaja  
 von Schoultz Fredrick apulaiskaupunginjohtaja  
 Gustafsson Sari sivistysjohtaja  
 Kalliosaari Anu henkilöstöjohtaja  
 Kontio Aino-Marja yhteys- ja viestintäjohtaja  
 Lenkkeri Roope sihteeri  
 Mollgren Dan kaupunkikehitysjohtaja  
 Rainio Henrik rahoitusjohtaja  
 Silvast Mikko toimitilajohtaja  
 Dushi Xhynejda nuorisovaltuuston edustaja  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025           

 
   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025            
 

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Milla 
Jokisaaren ja Bodil Lundin. 
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Asemakaava 527, Meritulli, kaupunginosa 3 
 
Kaupunkikehityslautakunta 10.09.2024 § 129  
  

Valmistelu ja lisätiedot: 
Asemakaavapäällikkö Emilia Saatsi, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Asemakaavamuutos, kaupunginosa 3, Asemakaava 527 Meritulli 
 
Kaupunkisuunnittelussa on valmisteltu asemakaavamuutos 
kaupunginosaan 3. Asemakaavan muutos koskee noin 700 m torilta 
ja keskustan empirekaupungin eteläpuolella sijaitsevien 
Suistokentän, entisen Suistohallin ja näiden lähiympäristön 
kehittämistä. Suunnittelualue käsittää viheralueita, katuja ja korttelin 
180.  
 
Alueen kokonaispinta-ala on noin 6,14 hehtaaria. 
Kaavaluonnoksia on ollut nähtävillä viitenä vaihtoehtona 7.12.-
23.12.2022, 2.1-20.1.2023 ja 24.4.2024-30.5.2024. Luonnoksissa 
esitetty asuinrakentamisen määrä vaihtelee välillä 12 100–21 400 k-
m². Kaksi tehokkainta vaihtoehtoa perustuvat rakenteelliseen 
pysäköintiin. Kaikissa vaihtoehdoissa on varaus päiväkodille, jonka 
enimmäiskerrosalaksi on määritelty 3000 k-m². Päiväkodin 
vaihtoehtoiset sijainnit ovat Pellingintien varrella tai purettavan 
Suistohallin kohdalla. Kaikkiin vaihtoehtoihin sisältyy myös 
liikuntakenttä. 
 
Ensimmäisistä luonnoksista jätettiin 11 mielipidettä ja 
verkkokyselyyn tuli 128 vastausta. Alustavia lausuntoja saatiin 8. 
Toisesta luonnosvaiheesta saatiin 6 mielipidettä ja 39 vastausta 
verkkokyselyyn. Alustavia lausuntoja saatiin 5.  Mielipiteet 
kummassakin vaiheessa olivat melko samankaltaisia. Mielipiteen 
jättäjiä huolestuttivat autopaikkojen lisääntyminen, lisääntyvä 
liikenne ja liikennejärjestelyt. Alueelle kaivattiin kattavampia 
maaperätutkimuksia ja huolta kannettiin naapurirakennusten 
perustusten kestävyydestä.  Lisäksi esitettiin tarvetta taloudelliselle 
tarkastelulle ja markkinatutkimukselle. Alueen avoimuutta 
arvostettiin, samoin Suistokenttien aktiivista liikuntakäyttöä. 
Päiväkotia pidettiin liian suurena, ja sen nähtiin aiheuttavan 
liikennehaittoja. Päiväkodille ehdotettiin myös muita sijaintipaikkoja. 
Eniten suosiota saavutti vaihtoehto 3. 
 
Ensimmäisen vaiheen alustavissa lausunnoissa ELY-keskus kiinnitti 
huomiota yleiskaavatilanteeseen ja yleiskaavan sisältövaatimusten 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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huomioimiseen. Lisäksi esitettiin hulevesi- ja meluselvityksen tarve 
ehdotusvaiheessa sekä selostukseen tarkennusta vanhojen haitta-
ainetutkimusten ja puhdistusten hyödyntämisestä. Ensimmäisessä 
vaiheessa ELY piti vaihtoehtoa 1 luontevimpana. Porvoon museo 
toivoi Piispankatu 15:n säilyttämistä nykyisellä paikallaan. 
Vaihtoehtoa 1 pidettiin kulttuuriympäristön kannalta parempana.  
 
Itä-Uudenmaan pelastuslaitos kommentoi pelastusajoneuvojen 
vaatimusten huomioimista. Kasvun ja oppimisen toimiala toi esiin, 
että kentät ovat lukioiden ja Lyceiparkens skolan käytössä.  
 
Porvoon sähköverkko esitti tarpeen puistomuuntamolle.  
 
Puolustusvoimilla ei ollut huomautettavaa Meritullin 
asemakaavaehdotuksesta.  
 
Toisen vaiheen alustavissa lausunnoissa ELY-keskus tarkensi 
meluselvityksen sisältövaatimuksia ja päiväkodin sijoittamisen 
tutkimista suhteessa meluun, selostuksen ilmastovaikutusten 
arviointiin toivotaan tarkennusta ja vaihtoehtoa 4 pidettiin 
ilmastonäkökulmasta todennäköisesti huonoimpana. Lisäksi ELY-
keskus ohjeisti hulevesiselvityksen sisältövaatimuksissa ja esitti 
tarkennuksia hulevesimääräyksiin pysäköinnin osalta. 
Kaupunkikuvan osalta ELY-keskus piti vaihtoehtoa 5 huonoimpana 
kadun pääteaiheeksi tulevan pysäköintilaitoksen takia.  
 
Itä-Uudenmaan pelastuslaitos kommentoi pelastusajoneuvojen 
vaatimusten huomioimista, pelastusteiden suunnittelua ja 
kunnossapitoa sekä nostolava-ajoneuvojen nostopaikkoja ja niiden 
ajoväyliä. Lisäksi huomioita esitettiin sammutusveden riittävyyden 
varmistamisesta. 
 
Porvoon museo katsoi vaihtoehdon 5 olevan kaupunkikuvan 
kannalta haitallinen pysäköintitalon takia. Parhaana 
kulttuuriympäristön ja maiseman kannalta Porvoon museo piti 
vaihtoehtoa 3.  
 
Asemakaavamuutosehdotuksen valmistelu 
 
Kaupunkisuunnittelu jatkaa asemakaavaehdotuksen valmistelua 
luonnosten pohjalta. Kaupunkisuunnittelun ehdotus on jatkaa 
valmistelua seuraavien osaratkaisuihin perustuen: uuden pohjoisen 
asuinkorttelin tehokkuudeksi tavoitellaan n. 12 500–14 000 k-m², 
pysäköinti toteutetaan maantasossa, korttelia 57 täydennetään 
asuinrakentamisella, päiväkoti sijoitetaan purettavan Suistohallin 
paikalle ja Pellingintien varrella oleva nurmikenttä varataan liikunta-
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alueeksi. Uutta rakentamista ei toteuteta alueen Aunelanmäen 
puoleiselle rinteelle.  
 
Jatkosuunnittelun aikana toteutetaan mm. melu- ja 
hulevesiselvitykset.  
 
Oheismateriaali:  
Asemakaavaluonnosten esittely 
 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta keskustelee hankkeesta ja evästää 
asemakaavamuutoksen valmistelussa. 
 
 

 
Käsittely 
Kaupunkikehityslautakunta kävi keskustelua hankkeesta. 
Kaupunginhallituksen edustaja Matti Valasti poistui kokouksesta 
käsittelyn aikana klo 18.58. 
Kaupunkikehityslautakunta piti taukoa käsittelyssä klo 19.14.-19.25 
Pykälän käsittely keskeytettiin klo 19.42. Pykälän käsittelyyn 
päätettiin palata muiden esityslistalla olevien asioiden jälkeen. 
Keskeytyksen jälkeen jatkettiin keskustelua. 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta keskusteli hankkeesta. Lautakunnan 
enemmistö evästi viranhaltijoita huomioimaan 
asemakaavamuutoksen jatkovalmistelussa, että kaavan tehokkuus 
(A) on 12 000 – 13 000 km2, kerrosluku rakentamiselle on 
korkeintaan neljä kerrosta ja päiväkoti siirretään pohjaehdotuksesta 
poiketen suistohallin tilalle.  
Lisäksi lautakunta evästi viranhaltijoita siitä, että kaavan tulee 
mahdollistaa Piispankatu 15 rakennuksen siirtäminen. 
 

 
Kaupunkikehityslautakunta 27.05.2025 § 94  
  
 
Asemakaavan muutos, 3. kaupunginosa, kortteli 180, osa kortteleita 57 ja 58 sekä katu- 
ja puistoalueita 

 
Valmistelu ja lisätiedot 
asemakaavapäällikkö Emilia Saatsi 
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etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunkisuunnittelussa on valmisteltu ehdotus asemakaavan 
muutokseksi 3. kaupunginosassa.  
 
Kaavatyön valmistelu alkoi vuonna 2017. Asemakaavatyö sisältyy 
kaupunkisuunnittelun työohjelmaan nimellä AK 527 Meritulli ja 
Suistohalli.  
 
Asemakaavan muutos koskee noin 700 m torilta ja keskustan 
empirekaupungin eteläpuolella sijaitsevien Suistokentän, entisen 
Suistohallin ja näiden lähiympäristön kehittämistä. Suunnittelualue 
käsittää viheralueita, katuja ja korttelia 180. Alueen kokonaispinta-
ala on noin 5,3 hehtaaria. 
 
Kaavalla mahdollistetaan viihtyisän ja vehreän asuinalueen 
rakentuminen sekä päiväkodin ja urheilukentän sijoittaminen 
alueelle. Rakentamista ohjataan toteuttamaan kaupungin tavoitteita 
energiatehokkaasta ja hiilineutraalista rakentamisesta. 
 
Kaupunginvaltuusto päätti 15.11.2023 talousarvio 2024 yhteydessä 
investointisuunnitelmasta tuleville vuosille, johon on kirjattu Meritullin 
päiväkodin rakentaminen vuosina 2029-2031. Keskustan alueelle 
rakennettavan 10 ryhmän Meritullin päiväkodin avulla keskustan 
palvelualueelle saataisiin tarveselvityksessä esitettävä määrä uusia 
päiväkotipaikkoja. 
Kaavaluonnos oli nähtävillä kahtena vaihtoehtona 7.12.-23.12.2022, 
2.1-20.1.2023. Luonnosvaiheessa työlle asetettiin tavoitteet, 
laadittiin kaksi vaihtoehtoa ja arvioitiin näiden vaihtoehtojen 
taloudellisia ja kaupunkikuvallisia vaikutuksia. Perustamistavan 
hiilijalanjälkivaikutuksia laskettiin perustilaselvityksen yhteydessä. 
Lisäksi kaavan valmistelun aikana tutkittiin viherkertoimen 
käyttöönottoa alueella ja erilaisten kertoimien vaikutusta alueen 
viihtyisyyteen ja luontohyötyihin. 
 
Ensimmäisistä luonnoksista saadun palautteen perusteella laadittiin 
kolme uutta asemakaavaluonnosta, jotka olivat nähtävillä 24.4.2024-
30.5.2024.  
 
Luonnoksista saatiin eri vaiheissa yhteensä seitsemäntoista 
mielipidettä ja kolmetoista alustavaa lausuntoa. Yhteenveto näistä 
on kaavaselostuksen liitteenä.  
 
Kaavaehdotus mahdollistaa uusien asuntojen ja erityisasumiseen 
varattujen asuntojen rakentamisen Porvoon keskustan palvelujen 
läheisyyteen. 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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Asuinrakennukset ovat IIu3/4-IV kerroksisia. Rakennukset voivat olla 
rivitaloja, townhouse-tyyppisiä kytkettyjä pientaloja ja kerrostaloja. 
Korttelin 58 tonteille 9-13 tulee tehdä yhteisjärjestelysopimus pihojen 
ja LPA-alueelle sijoitettavan pysäköinnin järjestämisestä. 
Asuinrakentamisen korttelialueille on kortteleissa 57 ja 58 osoitettu 
kerrosalaa yhteensä 12 720 k-m². 
 
Asuinrakennuksiin on korttelissa 58 osoitettu liiketilaa yhteensä 150 
k-m².  Liiketiloihin on mahdollista sijoittaa esimerkiksi toimistoja, 
päivittäistavarakioski, kahvila, ravintola tai vaikkapa yksityinen 
päiväkoti. Korttelin asumisen on tarkoitus olla monipuolisia 
vaihtoehtoja tarjoava. Korttelissa 58, asuinrakentamiseen osoitetulla 
korttelialueella A-16, saa tonttien 9-13 kokonaiskerrosalasta 
enintään 20 % osoittaa palvelu- tai erityisasumiseen, kuten 
vanhusten tai vammaisten asuntopalveluille. 
 
Asuinrakentamiseen (A) osoitetussa korttelissa 57 saa 
pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja rakentaa 900 k-m² ja 
yhteistiloja 150 k-m². Rakennuksen korkeusluvuksi on merkitty 
IIIu3/4, mikä tarkoittaa, että kolmen täyden kerroksen lisäksi 
rakennuksessa voi olla vesikaton ja julkisivun leikkauspinnan 
yläpuolella oleva alempaa kerrosta hieman kerrosalaltaan pienempi 
”ullakkokerros”. 
 
Päiväkoti on sijoitettu alueen eteläosan Julkisten lähipalveluiden 
kortteliin (YL). Kerroksia rakennukseen voi tehdä kaksi ja kerrosalaa 
on varattu 3000 k-m² ja talousrakennukselle 150 k-m². 
Rakennusoikeus mahdollistaa 10 ryhmän päiväkodin rakentamisen 
paikalle.  
 
Yhteensä asemakaavamuutosalueen rakentamiseen on osoitettu 15 
870 k-m² +600 k-m² varikkorakennukselle. 
Urheilukenttä on sijoitettu VU-alueelle Pellingintien varrelle. VP-1 
alueella sijaitsee varikkorakennus, joka on mahdollista säilyttää 
ympäristöhäiriötä aiheuttamattomassa käytössä. 
Varikkorakennuksen tilalle ei saa rakentaa uutta rakennusta.  
 
Asemakaavaan liittyy erilliset rakentamistapamääräykset. Lisäksi 
alueella tulee saavuttaa Porvoon viherkerroinlaskurin määrittelemä 
vihertehokkuus.  Asemakaava tukeutuu olemassa olevaan katu- ja 
infraverkostoon. Uusi hulevesien tulvareitti tulee toteuttaa 
puistoalueelle Meritullinraitin varrelle.  
 
Liitteet: 
Asemakaavaehdotus 



 
Porvoon kaupunki Esityslista 27/2025  10 
 
Kaupunkikehityslautakunta § 128 
Kaupunkikehityslautakunta § 94 
Kaupunkikehityslautakunta § 178 
Kaupunginhallitus  
 

 

Kaavaselostus liitteineen  
Havainnollistus 

 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta asettaa asemakaavaehdotuksen 527 
Meritulli MRA 27 §:n mukaisesti nähtäville sekä pyytää siitä MRA 28 
§:n mukaiset lausunnot osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
mukaisesti.  
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti asettaa asemakaavaehdotuksen 
527 Meritulli MRA 27 §:n mukaisesti nähtäville sekä pyytää siitä 
MRA 28 §:n mukaiset lausunnot osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman mukaisesti.  
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 

 
Kaupunkikehityslautakunta 25.11.2025 § 178  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
asemakaavapäällikkö Emilia Saatsi 
 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä ehdotus 
asemakaavamuutokseksi ovat olleet nähtävänä MRA 27 §:n 
mukaisesti.6.-4.7.2025 ja 11.-22.8.2025 kaupungin verkkosivuilla 
sekä Porvoo-infossa, Kuulutukset ovat olleet sanomalehdissä 
Uusimaa, Borgåbladet ja Itäväylä sekä kaupungin 
internetpalvelussa. Naapureille ilmoitettiin kirjeitse nähtävilläolosta. 
 
Asemakaavasta saatiin kaksi muistutusta. Muistutuksista on laadittu 
yhteinen yhteenveto ja vastine.  
 
Asemakaavaehdotuksesta saatiin viisi lausuntoa. Lausunnonantajilla 
ei ollut huomautettavaa kaavamuutoksesta. Lausuntojen ja 
neuvottelujen perusteella kaavaehdotukseen on tehty joitain 
korjauksia.  
 
Asemakaavaehdotusta on täydennetty nähtävilläolon jälkeen 
seuraavasti. Tonttijakoa korttelissa 58 on muutettu. Asumisen 
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pysäköintimääräystä on täsmennetty siten, että pysäköinti tulee 
mitoittaa suuremman määrän tuottavalla luvulla. Korttelin 58 tonteille 
10 ja 11 on lisätty vesihuollolle rasite tonttia 12 varten. Korttelin 57 
tonttia 8 on rajattu Tapulikadun päästä siten, että kääntöpaikka 
mahtuu kokonaisuudessaan Tapulikadulle. Lisäksi em. tontin 
pysäköintijärjestelyä on muutettu. Korjattu Meritullinkadun varrella 
tonttien nurkkapisteitä. Päiväkodin tontin istutettavalle alueenosalle 
on osoitettu mahdollisuus toteuttaa kunnallistekniikan rakenteita ja 
katuvalaisimet, sekä pysäköintialueelle johtorasite VP-1 alueella 
olevaa huoltorakennusta varten. Päiväkodin pysäköintialue on 
osoitettu muille käyttäjille päiväkodin aukioloaikojen ulkopuolella. 
VP-1 aluetta voidaan käyttää virkistysalueita palvelevana 
pysäköintialueena rakennuksen purkamisen jälkeen. Täsmennetty 
kaavamääräystä pysäköintialueiden kantavien kasvualustojen 
osalta. Rakennustapaohjetta on täsmennetty Pellingintien ja 
Meritullinkadun suuntaan olevien parvekkeiden osalta. Pilaantuneen 
maan kunnostusta ja urheilupaikan hulevesien käsittelyä koskevia 
määräyksiä on täsmennetty. Lisätty määräys hankkeille kuuluvien 
johtojen siirtokustannuksista tonteilla. Kaavaselostukseen on lisätty 
kustannusvaikutuksiin arvio urheilupaikan rakentamisesta. 
Täsmennetty kaavan toteuttamista ja ajoitusta kustannusten 
perusteella.  
 
Muutokset ovat teknisluontoisia, eivätkä edellytä kaavaehdotuksen 
uudelleen nähtävilleasettamista. 
 
Liitteet:  
Asemakaavan muutos 
Asemakaavaselostus liitteineen 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy selostukseen ja 
kaavaehdotukseen tehdyt muutokset sekä vastineet lausuntoihin ja 
muistutuksiin ja päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy asemakaavamuutoksen 527 
Meritulli kaupunginosassa 3. 
 
Käsittely 
Käsittelyn aikana esittelijä teki seuraavan lisäyksen 
päätösehdotukseen: Kaupunkikehityslautakunta valtuuttaa esittelijän 
tekemään teknisiä korjauksia kaava-selostukseen. 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti hyväksyä selostukseen ja 
kaavaehdotukseen tehdyt muutokset sekä vastineet lausuntoihin ja 
muistutuksiin ja päätti esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
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kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy asemakaavamuutoksen 527 
Meritulli kaupunginosassa 3. 
 
Kaupunkikehityslautakunta valtuutti esittelijän tekemään teknisiä 
korjauksia kaava-selostukseen. 
 
 

 
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
2451/10.02.03/2022    

Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy 
asemakaavamuutoksen 527 Meritulli kaupunginosassa 3. 
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Digiohjelma ja -tiekartta 2024-2026 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
118/07.01.02/2024    

Valmistelu ja lisätiedot 
kehitysjohtaja Charlotta Grönqvist, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungin digiohjelma 2024–2026 perustuu 
kaupunkistrategiaan sekä EU:n, valtion ja kuntien yhteisiin 
digisuunnitelmiin. Ohjelman kolme pääteemaa ovat 1) palvella 
asiakkaita kattavasti ihmislähtöisillä sähköisillä palveluilla, 2) 
hyödyntää digitalisoitumista päivittäisten ilmastotekojen 
toteuttamiseksi sekä 3) ketteröittää ja automatisoida toimintaa 
hyödyllisempään ajankäyttöön. Tämän lisäksi on tunnistettu 
kyvykkyydet, joita tarvitaan ohjelman läpiviemiseksi. 
Kaupunginhallitus hyväksyi digiohjelman liitteineen 22.1.2024. 
Samalla päätettiin, että digiohjelman ja siihen liittyvän vuosittaisen 
tiekartan toteutumista seurataan, ja digitiekarttaa päivitetään 
vuosittain syksyisin kaupunginhallituksessa.   
 
Digiohjelman etenemistä seurataan yhdeksän mittarikokonaisuuden 
avulla. Vuonna 2025 on saavutettu edistystä sekä ihmislähtöisten 
sähköisten palveluiden kehittämisessä että toiminnan 
automatisoinnissa. Sen sijaan digitalisaation hyödyntäminen 
ilmastotavoitteiden edistämisessä ei ole edennyt yhtä vahvasti. 
Vuosien 2024 ja 2025 digitiekartat sisältävät yhteensä 52 
toimenpidettä, joista 18 on saatu päätökseen ja 26 on parhaillaan 
käynnissä.   
 
Vuoden 2026 digitiekartta sisältää 28 uutta toimenpidettä, joista 13 
perustuu uusiin lakeihin tai velvoitteisiin. Toimenpiteet kohdistuvat 
erityisesti ihmislähtöisten sähköisten palveluiden kehittämiseen sekä 
toimintatapojen automatisointiin. 
 
Digiohjelma: Strategia ja ohjelmat - Porvoo 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi digiohjelman ja siihen liittyvän 
tiekartan seurannan vuosilta 2024–2025 sekä hyväksyy digitiekartan 
vuodelle 2026. 
 
 
   
 

https://www.porvoo.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/hallinto-ja-organisaatio/strategia-ja-ohjelmat/
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5 
Konsernipalvelujen käyttösuunnitelma 2026 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
2984/02.02.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Talousarvion noudattamisohjeen mukaan lautakuntien tulee 
hyväksyä käyttösuunnitelma vuodeksi 2026 kaupunginvaltuuston 
hyväksymän talousarvion pohjalta. Hallintosäännön mukaan 
kaupunginhallitus toimii kaupungin konsernipalveluista vastaavana 
luottamushenkilöelimenä ja kaupunginhallitus hyväksyy näin ollen 
konsernipalvelujen käyttösuunnitelman. 
  
Konsernipalvelujen käyttötalouden talousarvio on laadittu 
tulosyksikkö- ja menolajitasolla. 
  
Investointiosassa on konsernipalvelujen pitkävaikutteiset menot, 
osakkeiden ja osuuksien hankinta sekä kaupungin 
talonrakennushankkeet. 
  
Liite 
Konsernipalvelujen käyttö- ja investointisuunnitelma vuodeksi 2026 
 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus hyväksyy konsernipalvelujen toimialan käyttö- ja 
investointisuunnitelmat vuodeksi 2026. 
 
Samalla kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaupunginvaltuuston ja 
tarkastuslautakunnan käyttösuunnitelmat vuodeksi 2026. 
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6 
Ero luottamustoimesta 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
2994/00.00.01.02/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Maria Nekljudow on pyytänyt vapautusta vammaisneuvoston 
varajäsenen tehtävästä henkilökohtaisista syistä. 
 
Kaupunginjohtaja 
Maria Nekljudowille myönnetään ero vammaisneuvoston 
varajäsenen tehtävästä. Kaupunginhallitus valitsee uudeksi 
varajäseneksi hänen tilalleen Mari Tammisaaren.  
 
Päätös tarkastetaan heti. 
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7 
Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 20.11.2025 § 97 
Kaupunkikehityslautakunta 25.11.2025 § 181, § 182, § 183, § 
184 ja § 185 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
 
  

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251480-4
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251468-8
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251468-9
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251468-10
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251468-11
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251468-11
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251468-12
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8 
Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
      
 Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 

 
kaupunginjohtaja § 10, § 11 ja § 12 10.12.2025 
henkilöstöjohtaja § 27 4.12.2025, § 28 8.12.2025 ja § 29 
9.12.2025 
rahoitusjohtaja § 32 5.12.2025 ja § 33 9.12.2025 
toimitilajohtaja § 60 ja § 62 24.11.2025 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan.     
  

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202587438
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202587608
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202586277
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202586462
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Porvoon kaupunki Esityslista 27/2025  19 
 
Kaupunginhallitus  
 

 

  
9 
Ilmoitusasiat 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
      
 
 

Valtiovarainministeriön kirje koskien kuntien 
valtionosuusjärjestelmän kokonaisuudistusta. 
 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
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10 
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
      
 

Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
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Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
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11 
Kaupunkistrategiatyön käynnistäminen 
 
Kaupunginhallitus 26.08.2025 § 203  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
Kaupunginjohtaja Jani Pitkäniemi, jani.pitkaniemi@porvoo.fi  
Rahoitusjohtaja Henrik Rainio, henrik.rainio@porvoo.fi  
Yhteys- ja viestintäjohtaja Aino-Marja Kontio, aino-
marja.kontio@porvoo.fi   
Strategiakoordinaattori Jaana von Denffer, 
jaana.von.denffer@porvoo.fi 
 
Yleisesti strategiatyöstä 
 
Kuntastrategia on kunnanvaltuuston hyväksymä strategia, josta 
kunnan kaikki keskeisin päätöksenteko, suunnittelu ja kehittäminen 
johdetaan. Kuntalain 37§ mukaisesti kunnassa on oltava 
kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden 
pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategia tulee tarkistaa vähintään 
kerran valtuuston toimikaudessa. (KL 410/2015) 
 
Edelleen kuntalain mukaan kuntastrategiassa tulee ottaa huomioon 
kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, palvelujen 
järjestäminen ja tuottaminen, kunnan tehtäviä koskevissa laeissa 
säädetyt palvelutavoitteet, omistaja- ja henkilöstöpolitiikka, kunnan 
asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet sekä 
elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen. Kaupungeissa ja 
kunnissa strategioiden sisällöt ovat erilaisia, koska jokainen 
kaupunki ja kunta on osin lähtökohdiltaan, suuntaviivoiltaan ja 
painotuksiltaan omanlaisiaan. 
 
Kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan nykytilanteesta sekä 
tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista 
kunnan tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee määritellä 
myös sen toteutumisen arviointi ja seuranta. 
 
Nykyisessä vielä voimassa olevassa kaupunkistrategiassa neljä 
kärkiteemaa ovat olleet suosituin kotikaupunki, paras arkenakin, 
kaupunkielämän sykettä sekä ilmastotekojen kaupunki. Valmisteilla 
olevan strategian on tarkoitus ajantasaistaa kärkiteemat uudelle 
valtuustokaudelle.  
 
Strategiatyön käynnistäminen 
 
Porvoon kaupunkistrategia täytyy päivittää uuden valtuuston 
aloitettua työnsä. Strategiavalmistelun vaiheita ovat aloitus, visiointi- 
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ja keskustelu, ehdotus sekä päätös. Nyt aloitusvaiheessa on laadittu 
strategiaprosessin työsuunnitelma kaupunginhallituksen 
hyväksyttäväksi. 
 
Visiointi- ja keskusteluvaiheessa julkaistaan toimintaympäristön 
arvio, josta kerätään laajasti palautetta osallistamalla muun muassa 
luottamushenkilöitä, kaupunkiorganisaation henkilökuntaa, 
asukkaita, yrityksiä, yhdistyksiä ja muita sidosryhmiä. Tämä asiakirja 
sisältää arvion kaupungin nykytilanteesta sekä tulevista 
toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kaupungin 
tehtävien toteuttamiseen. Visiointi- ja keskusteluvaiheessa 
pyydetään myös alustavia näkemyksiä strategian ohjaavasta 
sisällöstä (Porvoon visio, arvot, päämäärät ja mittarit). 
 
Ehdotusvaiheessa tavoite on tuoda palautekierrokselle strategia-
asiakirja, johon on esitetty myös strategisesti ohjaava sisältö 
valtuustokaudelle 2026–2029. Strategiaehdotus lähetetään 
lausuntokierrokselle lautakunnille. Tarkoitus on, että viimeistelty 
kaupunkistrategiaehdotus on valmis päätöksentekoon vuoden 2026 
alussa. 
 
Kaupunkistrategian valmistelun keskeisenä lähtökohtana on 
tunnistaa kaupungin lähivuosien talousnäkymien heikkenemisen ja 
epävarmuuden lisääntymisen tuomat haasteet ja rajoitteet.   
 
Strategian valmistelussa voidaan tarvittaessa hyödyntää ulkopuolista 
asiantuntija-apua esimerkiksi strategiaan liittyvien selvitysten ja 
osallistamisen toteutuksessa.   
 
Liitteet:   
Työsuunnitelma tavoiteaikatauluineen 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus käy keskustelun kaupunkistrategiatyön 
aloituksesta ja käynnistää strategiaprosessin hyväksymällä siihen 
liittyvän strategiaprosessin työsuunnitelman. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus kävi keskustelun kaupunkistrategiatyön 
aloituksesta ja käynnisti strategiaprosessin hyväksymällä siihen 
liittyvän strategiaprosessin työsuunnitelman. 
 

Kaupunginhallitus 15.12.2025       
1814/00.01.01.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
Kaupunginjohtaja Jani Pitkäniemi   
Strategiakoordinaattori Jaana von Denffer  
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Porvoon kaupungin uutta kaupunkistrategiaa valmistellaan 
parhaillaan kaupunginhallituksen 26.8.2025 § 203 hyväksymän 
työsuunnitelman ohjaamana.  
 
Työsuunnitelman mukainen visiointi- ja keskusteluvaihe on 
päättynyt. Osana tätä vaihetta on kaupungin verkkosivuille 
julkaistu toimintaympäristön arvio, josta on kerätty laajasti 
palautetta lokakuussa järjestettyjen tulevaisuustyöpajojen kautta. 
Kerätty palaute on koottu osallistamisraporttiin, joka on julkaistu 
strategiaehdotuksen yhteydessä kaupungin verkkosivuille.   
Kaupunkistrategian valmistelu siirtyy seuraavaksi 
ehdotusvaiheeseen, ja kaupunginjohtajan ehdotus uudeksi 
kaupunkistrategiaksi 2026–2029 on nyt julkaistu. Strategiaehdotusta 
on valmisteltu toimintaympäristöanalyysin, tulevaisuustyöpajojen 
johtopäätösten ja muun tausta-aineiston pohjalta kaupunginjohtajan, 
johtoryhmän ja strategiatyöryhmän toimesta.  
 
Strategiaehdotuksesta tullaan keräämään palautetta kaupungin 
verkkosivuille julkaistun kaikille 
avoimen palautelomakkeen kautta. Henkilöstöllä on mahdollisuus 
antaa palautetta toimialojen ohjeistamalla tavalla. Lautakunnilta 
lausunnot pyydetään kaupunginhallituksen toimesta.  
Tarkoitus on, että viimeistelty strategiaehdotus ja päivitetty 
osallistamisraportti ehdotusvaiheen tuloksista ovat 
valmiita päätöksentekoon alkuvuodesta 2026.  
 
Strategiaehdotukseen ja muuhun valmistelumateriaaliin voi tutustua 
kaupungin verkkosivuilla:  Valmisteilla oleva uusi strategia - Porvoo.  
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus pyytää ehdotuksesta 
kaupunkistrategiaksi lausuntoa kasvun ja oppimisen lautakunnalta, 
kaupunkikehityslautakunnalta, 
elinvoimalautakunnalta sekä vaikuttamistoimielimiltä. Muilta 
sidosryhmiltä, kuten asukkailta sekä elinkeinoelämän ja kolmannen 
sektorin toimijoilta kerätään palautetta ehdotusasiakirjasta 
sähköisen palautelomakkeen kautta.  
  
Lausunnot ja 
palautteet pyydetään perjantaihin 30.1.2026 mennessä. 
 
 
   
 
 
Liitteet 
1 Työsuunnitelma 
2 Porvoo kaupunkistrategiaehdotus 11-12-2025 

https://www.porvoo.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/hallinto-ja-organisaatio/strategia-ja-ohjelmat/valmisteilla-oleva-uusi-strategia/
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